

1 **Resolusjonsforslag – Felles avslutningsseremoni**

2 Etter vårens uryddige prosess rundt et potensielt samarbeid om felles
3 avslutningsseremoni for kandidater har det blitt tydelig at ansvar for koordinering,
4 planlegging og gjennomføring av et slikt arrangement burde ligge hos rektor og være
5 felles for alle fakulteter. Enkelte fakulteter har tradisjoner for samarbeid rundt slike
6 prosjekter, og andre organiserer dette på egenhånd. I utgangspunktet vil ikke denne
7 måten å organisere avslutningen på være problematisk, men det er beklageligvis
8 sånn at studenter i dag opplever svært ulike avslutninger på sine gradsgivende
9 utdanninger grunnet forskjeller mellom fakultetene. Forslagsstillerne anser dette som
10 uholdbart, særlig med tanke på NTNUs visjoner om tverrfaglig samarbeid og «Ett
11 NTNU».

12
13 Immatrikulering organiseres som fellesprosjekt, og forslagsstillerne ser ingen grunn til
14 at en avslutningsseremoni ikke kan organiseres på samme måte. Alle grader avlagt
15 ved NTNU må betraktes som likeverdige på tvers av fakulteter og studieprogram, og
16 følgelig fortjener alle kandidater en likeverdig avslutningsseremoni.

17
18 Forslagsstillerne ønsker at NTNU som organisasjon tar et helhetlig ansvar for å tilby
19 alle sine studenter en minneverdig og god avslutning på sine studier, enten det er på
20 bachelor- eller masternivå. Dette kan realiseres ved at rektor tar ansvar for å stille
21 med ressurser til planlegging, koordinering og gjennomføring av en samlet
22 avslutningsseremoni, slik at alle studenter, uavhengig av faglig tilhørighet, opplever
23 en verdig avslutning på sin studietid.

24 25 ***Studenttinget NTNU mener at ...***

- 26 • NTNU sentralt må ta ansvar for å organisere, koordinere og planlegge en
27 avslutningsseremoni for alle kandidater i alle studiebyer.
- 28 • En felles avslutningsseremoni kan danne grunnlag for bedre faglig integrering, samt
29 skape tilhørighet og samhold på tvers i studentmassen.
- 30 • En felles avslutningsseremoni skal kunne foregå i sammenheng med egne
31 avslutningsarrangementer på studieprogram- og fakultetsnivå.